



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
25 de Septiembre del 2020 20:34:39	IBBIG99260
FOLIO FISCAL	
0BD75E5D-54A8-4E7B-8252-A87BB849A599	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003112	50305100-Papayas	1.285	PAPAYA MARAD	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$29.43	
Base: 29.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104540084	50121500-Pescado	1	DOLORES ACEI	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.30	\$30.30	
Base: 30.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004011	50307025-Platano	0.965	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$12.45	
Base: 12.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102050008	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00	
Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100802315	50221200-Cereales procesados	1	ZUCARITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.50	\$54.50	
Base: 54.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105864390	50161500-Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	CARLOSV POL	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100809427	50221200-Cereales procesados	1	EXTRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRILECHE	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.10	\$46.20	
Base: 46.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 538525160553712343945

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$287.78
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$287.78

CADENA ORIGINAL
1.1 0BD75E5D-54A8-4E7B-8252-A87BB849A599 2020-09-25T20:35:39 SST060807KU0 UYedeVEC+Itf4Kgat4kcEHVcOhBlwqulYKiWm6lCEs5GUNCv9/tymFoGVRu3Qhz77FlrYzuZzhUWVF5Z0NF9O63pn03YXIKXvKQWPOOh5ouGFR0AiJIXhrGfT7f0kSoI/RPQ/sGRIWbNdGhNQXFwYPTF6zFMQI8NL7I7JnmRY8RKwPO5jscR/7demjAMtqVjrfK2FQoRrmBDFUSxJR8IY+xWYItVEQeUTpMiPFAO9RdVgPI0p2Vim5DcpXSQfIA/VeFDRNcFfi vXVZts1W3b/XvRO1WW7EvRdVJ1mclynTWzQmK6N3QRPYnmYKsVx6F17Jv73uFXRB2cqswMJFw= 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jUYedeVEC+Itf4Kgat4kcEHVcOhBlwquLYKiWm6lCEs5GUNcV9/tyMfoGVru3Qhz77FlrYzuZzhUwVF5Z0NF9O63pn03YXIKXvKQWPOOh5ouGFR0AiJIXhrGfT7f0kSoI/RPQ/sGRIWbNdGh
NQXFiWyPTF6zFMQI8NL7l7JnmRY8RKwPO5jscR/7demjAMtqVjrfK2FQoRmBDFUSxJR8lY+xWYItVEQeUTpMiPfAO9RdVgPI0p2Vim5DcpXSQfIA/VeFDRNcFfivXVZts1W3b/XvRO1WW7
EvRdVJ1mclynTWzQmK6N3QRPYnmYKsVx6FI7Jv73uFXRB2cqsW MJFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZFxfAjCYGamfPcJMiVDXov7aUmBzoa2uNawrZNa+J+tgz3h1N6JgQLpL6SRsLm+ULHZsYjPg3UR6EFmqnt34qvnqiTFYT1Oj78DekR4mL5Zj3rV0Z2DjaErsGjdP1pv/1pcRiRn2DjmckwjimYwQS
iYRedsklbBuqYz42AKARSPRiVolh1tUTGU78+8V1eugQHsKvjwpGRiNgxOiKo47IlytjZ0Ni5R1hNbY+iQTccej6u/LnBDtF5g84+1RF7+q32lXdV0oBhcTO8rGWNb985rhxo6jzm9Laa9a99h0+jMIw
rsJlEX17KxzoXC0JYtTPgRty22JbdSoOGjkxx2r1g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 25 de Septiembre del 2020 20:34:39
Fecha y hora de certificación: 25 de Septiembre del 2020 20:35:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1